[image: ]

Об установлении стоимости разовых талонов на коммунальном рынке в городе Талдыкорган

			Утративший силу

Решение маслихата Алматинской области от 4 октября 2006 года за N 31-239. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области от 13 ноября 2006 года за N 1971. Утратило силу решением Алматинского областного маслихата от 20 августа 2014 года № 35-211
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением Алматинского областного маслихата от 20.08.2014 года № 35-211.

      В соответствии с пунктом 2 статьи 373 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет", Алматинский областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Установить стоимость разовых талонов на коммунальном рынке в городе Талдыкорган, согласно приложения.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии

      областного маслихата                       М. Мырзагалиев
      Секретарь

      областного маслихата                       А. Сыдык

Приложение

к решению Алматинского

областного маслихата

"Об установлении стоимости разовых

талонов на коммунальном рынке

в городе Талдыкорган

от 4 октября 2006 г. N 31-239
 Стоимость разовых талонов для физических лиц, по видам реализуемых товаров, осуществляющих на коммунальном рынке в городе Талдыкорган.
	Вид реализуемых товаров
	Стоимость разовых талонов в тенге

	Реализация мясо продуктов
из них:
1) мясопродукты, кроме птицы
с прилавка
с автомашин
2) птицы: с прилавка
с автомашин
	60
100
40
50

	Рыбные продукты
с прилавка
с автомашин
	50
80

	Молочные продукты
с прилавка
с автомашин
	20
50

	Овощи, фрукты и другие товары
с прилавка
с контейнеров до 6 кв.м
с контейнеров с выше 6 кв.м
с рук
грузовой автомобиль грузоподъемностью до 10 тонн
грузоподъемностью свыше 10 тонн
легковой автомобиль
	20
50
100
10
100
200
80

	Другие продовольственные товары
с прилавка
с контейнеров до 6 кв.м
с контейнеров с выше 6 кв.м
с автомашин
с рук
	50
100
200
100
30

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig